DE GLP), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS SERVIDORES DAS 
ÁREAS TÉCNICA E ADMINISTRATIVA, BEM COMO OS VISITANTES QUE 
PARTICIPAM DE REUNIÕES OU CURSOS/TREINAMENTOS NESTA CON-
TROLADORIA, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2025
DA VIGÊNCIA: 21.01.2025 A 31.12.2025
DO VALOR: R$ 30.597,55 (TRINTA MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SETE 
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: PROGRAMAS DE TRABALHO: 04122228621180000 – MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E OPERACIONAIS. ELEMENTO DE 
DESPESA: 33 90 30 00. FONTE DE RECURSOS: 15000100
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

[...]

PONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, COM ACESSO 
VIA WEB, PARA GESTÃO DA FROTA, ACOMPANHAMENTO, LOCALIZA-
ÇÃO E IMOBILIZAÇÃO AUTOMÁTICA DE VEÍCULOS E OS RESPECTI-
VOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, CAPACITAÇÃO 
E SUPORTE TÉCNICO. DA VIGÊNCIA: ATÉ 30/01/2026. DO VALOR: R$ 
1.334,40 (UM MIL TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUAREN-
TA CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABA-
LHO: 4122228621180000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINIS-
TRATIVAS E OPERACIONAIS; ELEMENTO DA DESPESA: 33.90.39.00; 
FONTE: 15000100. NOTA DE EMPENHO Nº 4480010014/2025. LOCAL 
E DATA DA ASSINATURA: